“ARTICULO CUARTO:CAPITAL SUSCRI- 

TO.- El capital suscrito es de nueve millones 

ochocientos setenta y un mil doscientos se- 
senta y dos dólares de los Estados unidos 

de América (US $ 9'871.262) dividido en 

nueve millones ochocientas setenta y un mil 
doscientas sesenta y dos (9'871.262) partici- 

paciones de un dólar de los Estados Unidos 

se América (US$1) cada una, numeradas del 
cero cero uno (001) al nueve millones ocho- 

cientos setenta y un mil doscientos sesenta 

y dos (9'871.262).” 

Distrito Metropolitano de Quito, 24 de abril de 2014 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

PAC100744ta